



شکایت کردیم تا درس عبرتی برای بقیه شود

سیدی: اگر کریمی نبود سپیدرود نابود می شد

مریی سابق تیم نفت تهران و حال حاضر سپیدرود رشت به دلیل دریافت نشدن مطالباتش از وزیر نفت شکایت کرد.

محسن سیدی مربی دروازه‌بانان تیم سپیدرود رشت در این باره می‌گوید: «من به همراه آقای غلام حسینی و وزیر نفت، شرکت ملی نفت ایران و اعضای کمیته انتقال به قوه قضاییه شکایت کردیم و به زودی رای آنها اعلام خواهد شد تا درس عبرتی بشود برای کسانی که بدون توجه به زندگی افراد قرارداد الکی امضا کرده و مشکلات فراوانی ایجاد می‌کنند. ما به کمیته انضباطی و تعیین وضعیت رفیقم اما هیچ تصمیمی به نفع ما گرفته نشد و از سر اجبار شکایت خود را به قوه قضاییه بردیم.»

او روند مثبتش را از زمان حضور کریمی بسیار ارزیابی می‌کند: «می‌توانم بگویم که بیشترین بحث مربوط به مسائل روانی است. شما وقتی تغییرات مثبتی ایجاد می‌کنید در نهایت باعث می‌شود که نتیجه خوبی هم کسب کنید. ما هم وقت کافی نداشتیم و شناخت علی کریمی از تیم باعث شد که در بازی با صنعت نفت و ملوان علاوه بر بسته نگه داشتن دروازه، نتایج خوبی هم به دست آوریم. به هر حال آقای کریمی آدم تاثیرگذاری است و این ویژگی می‌تواند مورد توجه بازیکنان واقع شود. بخصوص در فوتبال الان که بحث اعتمادسازی بسیار ضعیف بوده اما این قضیه در تیم سپیدرود برعکس است و بازیکنان و کادرفنی اعتماد متقابل نسبت به یکدیگر دارند و همین باعث می‌شود جو خوبی در تیم به وجود آید. من به‌عنوان کارشناس خیلی خوشحالم که این اتفاق افتاد و کارگروه و مالک جدید، سپیدرود را در اختیار گرفتند. علی کریمی به این تیم بازمشت. اگر این واقعیت رخ نمی‌داد با توجه به شرایط بحرانی که وجود داشت سپیدرود نابود می‌شد و حتی در دست‌های پایین‌تر هم نام و نشانی از او پیدا نمی‌کردیم. از مسوولان هم توقع می‌رود از مالکین جدید حمایت کرده و امکانات لازم را در اختیار آنها قرار دهند اما نکته ضروری این است که در زمان پیروزی، برد به دست آمده برای همه است اما در زمان شکست باید طرفداران هم صبور باشند و همه در کنار هم پشت تیم بمانند و از آن حمایت کنند.»

او درباره نیکمت نشینی صادقی بازی با ملوان اینطور می‌گوید: «صادقی کلاسیک داشت اما برای اینکه بتوانیم اعتماد به نفس ملکی را بالا ببریم باید او را مقابل ملوان بازی می‌دادیم که همینطور هم شد و او نمایش خیلی خوبی از خود نشان داد. صادقی هم با یک برخورد حرفه‌ای تصمیم کادرفنی را قبول کرد و با این موضوع مشکلی نداشت.»

نفت مسجدسلیمان دوشنبه در تهران

اعضای تیم نفت مسجدسلیمان حدود یک هفته زودتر از بازی مقابل سایپا، عازم تهران می‌شوند. تیم نفت مسجدسلیمان خود را برای بازی هفته هفتم خود مقابل سایپا آماده می‌کند. اعضای تیم نفت دوشنبه به تهران می‌آیند تا تمرینات خود را در پایتخت ادامه دهند. شاگردان علیرضا مرزبان در تهران در یک بازی دوستانه به میدان خواهند رفت و کادرفنی نفت در همین راستا، مذاکراتی را با چند تیم انجام داده. بازی سایپا و نفت مسجدسلیمان شنبه هفته آینده برگزار خواهد شد.



جام ملت‌های آسیا

دوشنبه ۱۷/۱/۹۷	ایران یمن، ساعت: ۲۰:۳۰
شنبه ۲۲/۱/۹۷	سایپا نفت مسجدسلیمان، ساعت: ۱۵:۳۰
سه‌شنبه ۲۵/۱/۹۷	سایپا نفت مسجدسلیمان، ساعت: ۲۰:۳۰

بازی‌های تیم‌های همگروه ایران در جام ملت‌های آسیا

سه‌شنبه ۱۸/۱/۹۷	ایران ویتنام، ساعت: ۱۸:۰۰
شنبه ۲۲/۱/۹۷	ایران عراق، ساعت: ۱۸:۰۰
سه‌شنبه ۲۵/۱/۹۷	ایران عراق، ساعت: ۲۰:۳۰

مرحله یک چهارم پایانی لیگ قهرمانان آسیا

دور برگشت دوشنبه ۹۷/۶/۲۶

پرسپولیس الدیل قطر	ساعت: ۱۸:۳۰
السد قطر استقلال	ساعت: ۲۰:۳۰

توشاک و تراکتور داستان غم‌انگیز یک مربی بزرگ



سمیرا شیرمردی

جان توشاک بدون شک یکی از پرافتخارترین مربیان خارجی است که تا به حال به لیگ ایران آمده. او سابقه حضور در تیم‌های بزرگی چون رنات مادرید را دارد که شاید همین مساله هم باعث شد محمدرضا نوزی مالک باشگاه تراکتورسازی تبریز به سراغش برود. یک انتخاب که در راستای هزینه‌های گزاف مالک متمول تراکتورسازی بوده، نه یک انتخاب با اهداف وروزشی.

با آمدن توشاک همه منتظر اتفاقی مثل معجزه بودند. اینکه او تیم را از همان هفته‌های ابتدایی لیگ برتر، در حد یک قهرمان نشان دهد. این در حالی بود که توشاک شناخت چندانی از بازیکنان نداشت و البته هیچ‌کدام از می‌شد در بعضی پست‌ها تیم مشکل داشت که یکی از آنها، دفاع وسط و دیگری هم دفاع راست بود. مسوولان باشگاه تراکتور هم به جای اینکه بازیکنان مورد نیاز را به خدمت بگیرند، فقط به سراغ نفراتی رفتند که هواداران را به وجد می‌آورد. در واقع پست بازیکنان مهم نبود و فقط هیجان هواداران مورد توجه قرار گرفت. با این حال توشاک بدون هیچ اعتراضی کارش را شروع کرد و اتفاقاً در لیگ برتر تا الان ۲ برد، ۳ تساوی و تنها یک شکست دست آورد.

نتیجه‌ای که برای مربی تازه‌وارد به فوتبال ایران چندان بد هم نیست. توشاک بعد از اینکه به بازیکنان ملی پوش جدید تیمش یعنی مسعود شجاعی و اشکان دژاگه در مقابل استقلال بازی داد و شاهد نخستین شکست تیمش بود، گفت: «شاید مردم به این ۲ بازیکن بازی دادم.» با این صحبت‌ها تصور می‌شد شجاعی و دژاگه فلاحتی برای حضور در میدان پیداکنند اما باز هم این بازیکنان در ترکیب اصلی قرار می‌گرفتند که عجیب است. این روند ادامه داشت که بعضی وقت‌ها آنها تعویض می‌شدند و بعضی وقت‌ها هم به‌عنوان بازیکن ذخیره به میدان می‌رفتند. این مساله ظاهراً دلخواهی ملی‌پوشان تراکتور را به دنبال داشت و البته به گونه‌ای نشان می‌داد که توشاک برای این مساله تحت فشار است. به هر حال بازی جام حذفی هم به همین صورت پیش رفت. در حالی که یوکیاسوگیتا و دانیال اسماعیلی هر دو خیلی خوب کار می‌کردند و حتی زمینه‌ساز گل هم بودند اما تعویض شدند تا فرصت به بازیکنان ملی‌پوش برسد. البته مسعود شجاعی جایگزین لی اروین شده بود. بعد از این تعویض‌ها، تراکتورسازی بازی ۳ بر یک برده را با تساوی عوض کرد. این مساله باعث شد توشاک باز هم دست به تعویض بزند و دژاگه را بیرون بکشد تا علی طاهران جای او را بگیرد. این اتفاق با اعتراض شدید دژاگه مواجه شد. به صورتی که تصاویر این اعتراض، تعجب همه را به دنبال داشت چرا که تا به حال چنین تصویری از او در هیچ جاذبه‌ای دیده نمی‌شد. بعد از بازی هم توشاک در مورد شکست تیمش گفته بود: «می‌توانستیم بردیم.» طاهران هم به بازیکنان تبریز می‌گفت: «بعد از اینکه بازی ۳ بر یک شد تغییراتی در تیم‌مان دادیم و من دو بازیکن ملی‌پوشم دژاگه و شجاعی را وارد زمین کردم. به نظر من این یک اشتباه بزرگ بود و ما بازی را از دست دادیم.» طاهران هم جلگه کافی بود تا یکسری اتفاقات بیفتد. از همان جا خبر رسید، جان توشاک قرار نیست از فردا در تمرین تیم حاضر شود و اخراج شده. خیلی‌ها این مساله را باور نمی‌کردند اما توشاک فرادی بازی در تمرین غایب بود، آن هم به درخواست باشگاه. شاید خیلی‌ها بگویند با قرار داد بالایی که توشاک با تراکتورسازی دارد، غیبتش در تمرین هم اعتراضی نیست اما ظاهراً ایندهایی در قرارداد او قرار گرفته که با مبلغی پایین می‌تواند اخراج شود، مثلاً اینکه انتظارات را برآورده نکند. این در حالی است که به نظر می‌رسد دولت در کارهای فنی اجازه نداد تراکتور موفق باشد. گفته می‌شود مسوولان باشگاه تراکتورسازی به توشاک بارها توصیه کرده که به دلیل وجهه بازیکنان ملی‌پوش و البته قیمت بالایشان از آنها بهره بگیرد که همین مساله باعث شد تراکتور نتواند انطور که انتظار می‌رفت نتیجه بگیرد. حالا هم قرار است جلسه‌هایی با توشاک برگزار شود تا در زمینه جدایی‌اش به توافق برسند. تا آن زمان هم محمد تقوی به طور موقت هدایت فرمزپوشان تبریزی را به عهده خواهد گرفت.

بازگشت رسمی مهاجری به لیگ برتر

رضا مهاجری بعد از نتایج خوبی که طی سال‌های گذشته با پدیده مشهد گرفت، در ابتدای فصل به‌عنوان مدیرفنی و مشاور مالک به باشگاه تراکتورسازی اضافه شد. البته حضور مهاجری در تراکتور دومی نداشت و با برکناری فیروز کریمی، او به ماشین‌سازی تبریز رفت تا هدایت این تیم سبزیروش را به عهده بگیرد. حالا بیش از دو هفته از حضور رسمی مهاجری در ماشین‌سازی می‌گذرد و این مربی روز جمعه برای نخستین بار در لیگ برتر همدام روی نیمکت می‌نشیند. البته نخستین حضور مهاجری روی نیمکت ماشین‌سازی چند روز قبل در جام حذفی رقم خورد که تیم او کلسین بابل را از پیش رو برداشت. مهاجری روز جمعه در بازی رسمی لیگ برتر تیمش را مقابل پارس جنوبی جم به میدان می‌فرستد و امیدوار است در این بازی خانگی بتواند بازگشت باشکوهی به لیگ برتر داشته باشد. مهاجری سعی کرد در این مدت به شناخت خوبی از بازیکنان برسد که باید دید نتیجه آن چه می‌شود.

جعفری: نیکمت‌نشینی سذاخت است



حسن جعفری مدافع راست سپاهان که این فصل کمتر فرصت حضور در میدان پیدا می‌کند، درباره اینکه انتظار می‌رفت در بازی حذفی مقابل تیم دسته اولی شهرداری ماهشهر بازی کند اما اینطور نشد، می‌گوید: «واقعیت اینکه خودم هم انتظار داشتم بازی کنم چون هم از لحاظ بدنی و هم فنی شرایط خوبی دارم و انتظار داشتم در جام حذفی بازی کنم. در تمرینات هم با تمام وجودم کار می‌کنم و لسی در هر حال تابع مربی هستم. البته که این شرایط خیلی هم ساده نیست، چون قبلاً من تجربه نیکمت‌نشینی به این شکل را نداشتم. امیدوارم در آینده اول تیم موفق شود و من هم بتوانم بازی کنم.»

علی محمدی همچنان مورد غضب قلعه‌نویی



پس از شهروارد اصفهان، جلال علی‌محمدی در اعتراض به کم بازی کردن بسا صلاح‌دید قلعه‌نویی در اختیار باشگاه قرار گرفت اما پس از یک هفته غیبت در تمرینات و دو دست دادن بازی برابر تراکتور، پس از توافق با مدیران باشگاه به جمع زردپوشان بازگشت و همراه تیم به شهرستان جم سفر کرد. در بازی برابر پارس جنوبی جم مطابق انتظار امیر قلعه‌نویی، به هافبک خود بازی نداد و این تصمیم در بازی جام حذفی برابر شهرداری ماهشهر هم ادامه پیدا کرد اما نکته قابل توجه در بازی برابر ماهشهر این بود که علی‌محمدی حتی برای گرم کردن هم از سوی قلعه‌نویی فراخوانده نشد تا مشخص شود حضور نداشتن یک هفته‌ای در تمرینات، مایل بس سرمربی سپاهان نبوده.

پارسی‌ها چک گرفتند مصدومان تمرین کردند

تمرین تیم پارس جنوبی یکشنبه تعطیل بود. با این حال شهرام گوهرزی، حسین پورامینی و روح... سیفالهی اختصاصی تمرین کردند. این سه بازیکن به دلیل مصدومیت اندکی که داشتند به تجویز پزشک تیم تمرینات اختصاصی انجام دادند. هرچند به بازی با ماشین‌سازی می‌رسند. مسوولان پارس جنوبی ۲۰ درصد از قرارداد خود را چک گرفتند. پارسی‌ها که اخیراً نسبت به دریافت نکردن قسط اول قراردادشان، اعتراض کرده بودند، با مساعدت استاندار و همکاری پرتووشمی چکی برای ۲ مهر دریافت کردند. پراخت این چک به بازیکنان پارس جنوبی جوان است. تا کمی آرام کرد، هرچند هنوز این نگرانی وجود دارد که چک‌ها در تاریخ مقرر نقد نشود.

سه‌م کوچکی در این موفقیت بزرگ داشتیم

محمد غلامی: کریمی با بیرون کشیدن تیم بهترین تصمیم را گرفت



حساسیت دربی گیلان و اهمیت آن برای هواداران دو تیم ملوان و سپیدرود کاملاً قابل پیش‌بینی بود اما شاید کمتر کسی تصورش را می‌کرد که شاهد این همه حواشی در ورزشگاه باشیم. مسابقه‌ای که به همین دلیل چندین مرتبه متوقف شد و یکبار هم رشتی‌ها تیم‌شان را به رختکن بردند. البته که تلاش زیادی از سوی مسوولان برگزارری بازی انجام شد اما هواداران هم باید در هر چه بهتر شدن این شرایط کمک کنند. این بازی در نهایت با برتری سپیدرود و پایان ۹۰ دقیقه به پایان رسید و حالا باید منتظر بود و دید که کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال چه تصمیماتی درباره اتفاقات این بازی می‌گیرد. محمد غلامی، مهاجم پندر انزلی را هم دارد، درباره دربی گیلان حرف می‌زند.

موفقیت بزرگ برای تیمم داشته باشم. ما نیمه اول فرصتی را به حرف ندادیم اما از زمانی که حواشی بیشتر شد بازی روال طبیعی‌اش را از دست داد. این بازی حواشی زیادی داشت. تماشاگران درگیری‌های زیادی روی سکوها داشتند. داور بازی را زدند، سر بازیکن شامه شکست و در نهایت هم بازی برای دقایقی متوقف شد. متاسفانه همینطور بود. این اتفاقات تاثیر زیادی روی کیفیت بازی حمایت هوادارانش را به همراه دارد. با اینکه بخشی از سکوها ورزشگاه در حال بازسازی است اما با این حال آنها از شرایط بازی‌شان استفاده کردند. تک گل این بازی را هم شما زدید. در واقع هم پنتالتی را گرفتید. هم آن را به گل تبدیل کردید. من واقعا از این اتفاق خوشحالم چون علی آقای کریمی دوباره مرا به همراه تیم‌شان بازی کرد. در این بازی سنگ به علی عزتی برتاب کردند که اگر چند سانتیمتر پایین‌تر سنگ اصابت می‌کرد، عزتی شاید چشمش را از دست می‌داد.

احتمال چند تغییر در ترکیب سپاهان

سپاهان در فصل جاری با تغییرات زیاد در کادرفنی و بازیکنانش سعی کرد تا کاملاً فصل گذشته را جبران کند به کورس بازگردد که نتایج این تیم در ۶ هفته ابتدایی لیگ برتر و یک بازی از جام حذفی نسبتاً قابل قبول بوده. با این حال، امیر قلعه‌نویی سرمربی سپاهان از شرایط و عملکرد شاگردانش خصوصاً بازی اخیر جم حذفی مقابل شهرداری ماهشهر رضایت ندارد. سپاهان مقابل شهرداری ماهشهر ۱۵ دقیقه ابتدایی را طوفانی شروع کرد و تاوست با ۳ گل حرف را از جریان بازی خارج کند ولی پس از آن رفتارفته شرایط بازی متعادل‌تر شد و در نیمه دوم یک بار دروازه‌اش باز شد. افت بازی سپاهان و رها کردن آن توسط بازیکنان پس از گل سوم موردی بود که باعث عصبانیت قلعه‌نویی شد و او در کنفرانس بعد از بازی حساسی از خجالت شاگردانش در آمد و صحبت از جریمه و حتی کنار گذاشتن برخی از نفرات تیمش را مطرح کرد که باید دید چه تغییراتی در تیم می‌دهد.

اهل شاخه: باید جایی باشم که بازی کنم



سازمان لیگ با درخواست باشگاه پارس جنوبی برای تعویق یک روز بازی این تیم، مقابل ماشین‌سازی تبریز مخالفت کرد. طبق برنامه از پیش تعیین شده سازمان لیگ، پارس جنوبی جم جمعه ۳۰ شهریورماه باید هفتمین بازی خود در لیگ برتر را در تبریز مقابل ماشین‌سازی برگزار کند. از این رو با توجه به مسدومیت در سال گذشته نیاز به بازی کردن داشتیم و احساس کردیم در این تیم شرایط بازی نادرم برای همین از این تیم جدا شدیم که با پیشنهاد ماشین‌سازی روبرو شدیم و این تیم برای ادامه کار انتخاب کردیم. احساس کردیم می‌توانیم پیشرفت بهتری زیر نظر آقای مهاجری داشته باشیم و برای همین تصمیم به انتخاب این تیم گرفتیم.»

مزربان معلم مربیان مسجدسلیمانی!

علیرضا مرزبان سرمربی نفت مسجدسلیمان ظاهراً قرار است یکسری کلاس برای مربیان این شهر برگزار کند. «تدریس کردم و در نهایت از این تیم جدا شدم.» هافبک سابق دروازه حضور در این تیم هم می‌گوید: «من نخستین باری که در لیگ برتر بازی کردم حدود ۸۷ یا ۸۸ بود که آقای دایی به من در لیگ برتر و در شهر انزلی بازی داد. وقتی که از نساجی جدا شدم با آقای دایی صحبت کردم و به من گفتم به سایپا بیایم و من هم در حضور این تیم واقعا خوشحال هستم. در دو هفته اولی که به سایپا آمدم در این تیم بازی کردم اما متأسفانه چند روز قبل و در تمرین توپ زیر پایم گیر کرد و همسرتنگم کشید و شدم و این دو هفته استراحت کنیم اما خوشبختانه شرایطم در سایپا خوب است و خیلی زود با این تیم و شرایطش اخت شدم.» بارانی درباره کرای‌های بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار در کلاس‌ها انتقال دهم. بخصوص باید اطلاعاتی را در اختیار مربیان تیم‌های پایه بگذاریم. مسائلی چون فیزیولوژی، روش‌های تاکتیکی و مهم‌تر از همه، نقش فوتبال در جامعه‌شناسی را مطرح می‌کنیم. من همه برنامه‌ها و موارد را آماده کرده‌ام و هیات فوتبال باید به مربیان، دعوت‌نامه ارسال کند.»

جدول رده‌بندی لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	تساوی	باخت	زده	تفاضل	امتیاز
۱	پدیده	۶	۵	۱	۰	۴	۵	۱۵
۲	پرسپولیس	۶	۳	۳	۰	۲	۵	۱۵
۳	سپاهان	۶	۲	۴	۰	۱۲	۶	۱۰
۴	سایپا	۶	۲	۳	۱	۶	۳	۱۰
۵	پیکان	۶	۱	۳	۲	۶	۳	۱۰
۶	تراکتورسازی	۶	۲	۱	۳	۷	-۱	۹
۷	پارس جنوبی جم	۶	۲	۲	۲	۷	۶	۸
۸	ذوب آهن	۶	۲	۲	۲	۷	-	۸
۹	فولاد	۶	۲	۲	۲	۷	-	۸
۱۰	استقلال	۶	۱	۳	۲	۵	۲	۶
۱۱	استقلال خوزستان	۶	۱	۳	۲	۶	-	۶
۱۲	صنعت نفت آبادان	۶	۱	۵	۰	۴	-۱	۵
۱۳	نساجی مازندران	۶	۱	۳	۲	۵	-۲	۵
۱۴	ماشین‌سازی تبریز	۶	۲	۴	۰	۸	-۲	۴
۱۵	نفت مسجدسلیمان	۶	۰	۲	۴	۳	-	۳
۱۶	سپیدرود رشت	۶	۲	۴	۰	۱۴	-۱	۲



عزتی: قبل از کریمی داور باید بازی را متوقف می‌کرد

علیرضا عزتی هافبک سپیدرود همان بازیکنی است که قبل از شروع شهرآورد گیلان به دلیل برتاب سنگ از ناحیه سر مصدوم شد و به رختکن رفت. به دنبال این مساله علی کریمی سرمربی سپیدرود، تصمیم گرفت تیمش را به زمین نفرستد که با وساطت داور رفتی شکل حل و بازی انجام شد. عزتی در مورد این بازی و حواشی آن می‌گوید: «هزینه‌ای که به سرم بر خورد کرد جدی نبود و به تمرینات برگشتم. مشکلی برای تمرین ندارم و خدا را شکر ضربه به چشمم خورد نکرد. من نخستین بار بود این شهرآورد را تجربه کردم و در نخستین تجربه هم چنین اتفاقی برایم رخ داد ولی ظاهراً این شهرآورد همیشه به همین شکل است. بازی با ملوان واقعا سنگین بود. تا می ۱۰ روز بدنسازی کرده و بدن بازیکنان نسبت به بازیکنان ملوان خیلی سنگین بود چون آنها در شرایط مسابقه بودند و در زمین خوششان بازی می‌کردند ضمن اینکه مثل ما تغییر و تحول زیادی نداشتند و از این روش‌های آنها از ما بسیار بهتر بود. این در حالی بود که ما از نظر فنی از آنها سرت‌تر بوده و بازیکنان با تجربه‌تری داشتیم.» هافبک سپیدرود با اشاره به تصمیم علی کریمی و بیرون کشیدن تیم توسط او از زمین ادامه می‌دهد: «شرایط خیلی بد بود و کریمی بهترین کار را کرد. قبل از این تصمیم او، داور باید بازی را متوقف می‌کرد. حتی کمک‌ها می‌کردم اما کسی نمی‌تواند این تصمیم را بگیرد ولی نامم چرا جرأتش نیست کرد.» علیرضا عزتی اشاره به تاثیر حواشی بیرون از زمین در عملکرد بازیکنان می‌گوید: «این پیروزی اصلاً شانس نبود. ما برای این بازی کار کرده و با برنامه بازی کردیم. این بازی برای همه ما مهم بود. حتی برای من هم حساسیت به وجود آورده بود. دلم می‌خواست برنده شوم و به نوعی مردم رشت را خوشحال کنم. این پیروزی تاثیر خوبی روی روحیه تیم‌مانی گذارده و در نتایج لیگ هم تاثیر گذار خواهد بود. مادر بازی با صنعت‌نفت هم خوب بازی کردیم و به خوبی از تیم خوب آبادانی امتیاز گرفتیم و در این بازی به خوبی دروازه‌ری و روحه خوبی رسیدیم و این‌ها را مدیون همت بازیکنان، تلاش کادرفنی و حمایت مدیریت و مالکیت باشگاه هستیم هر چند هواداران هم انگیزه و محرک اصلی ما برای کسب نتایج بهتر در لیگ و صعود به مراحل بالاتر جام حذفی هستند.»

هفته ششم

نفت مسجدسلیمان استقلال تهران

ورزشگاه شهید بهنام محمدی مسجدسلیمان زمان برگزاری بازی متعاقبا اعلام می‌شود

هفته هفتم

ماشین‌سازی تبریز پارس جنوبی جم

ساعت: ۱۸:۳۵ ورزشگاه بنیان‌دیزل تبریز

سپاهان فولاد خوزستان

ساعت: ۱۹:۳۰ ورزشگاه نقش جهان اصفهان

صنعت نفت آبادان پیکان تهران

ساعت: ۱۹:۳۰ ورزشگاه تختی آبادان

هفته هشتم

استقلال خوزستان ذوب‌آهن اصفهان

ساعت: ۱۸:۳۵ ورزشگاه غدیر اهواز

سایپا تهران نفت مسجدسلیمان

ساعت: ۱۸:۴۵ ورزشگاه پاس قوامین تهران

نساجی مازندران استقلال تهران

ساعت: ۱۸:۴۵ ورزشگاه شهید وطنی قلمشهر

یکشنبه، اول مهر ۱۳۹۷

پرسپولیس تهران سپیدرود رشت

ساعت: ۱۸:۳۵ ورزشگاه آزادی تهران

پدیده مشهد تراکتورسازی تبریز

ساعت: ۱۹:۰۹ ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد

هفته نهم

استقلال تهران پرسپولیس تهران

ساعت: ۱۸:۳۰ ورزشگاه آزادی تهران

جمعه، ۶ مهر ۱۳۹۷ استقلال خوزستان

تراکتورسازی تبریز سپیدرود رشت

ساعت: ۱۷:۴۰ ورزشگاه یادگار امام تبریز

پیکان تهران نفت مسجدسلیمان

ساعت: ۱۸:۳۰ ورزشگاه شهدا شهر قدس

ذوب‌آهن اصفهان صنعت نفت آبادان

ساعت: ۱۸:۱۵ ورزشگاه فولاد شهر اصفهان

پارس جنوبی جم پدیده مشهد

ساعت: ۱۸:۳۰ ورزشگاه تختی جم

نساجی مازندران سایپا تهران

ساعت: ۱۸:۱۵ ورزشگاه شهید وطنی قلمشهر

نفت مسجدسلیمان فولاد مبارک که سپاهان

ساعت: ۱۸:۳۰ ورزشگاه شهید بهنام محمدی مسجد سلیمان

فولاد خوزستان

ساعت: ۱۸:۳۰ ورزشگاه غدیر اهواز